PAGE
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

От «31» марта 2014 года

                                                  № 186

Ст. Юго-Северная
О передаче  полномочий Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкого района муниципальному образованию Тихорецкий район

В целях решения вопросов местного значения, указанных в пункте 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и заключения соглашения о передаче администрации муниципального образования Тихорецкий район части полномочий администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, руководствуясь пунктом 4 статьи 14 от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкий района РЕШИЛ:

 1. Передать  часть полномочий, установленных пунктами 24 и  25 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ  « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» по согласованию применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) Поселения за счет межбюджетных трансфертов.
     2. Поручить главе Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района Кофанову Анатолию Васильевичу заключить соглашение о передаче полномочий  муниципальному образованию Тихорецкий район Краснодарского края.

    3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района Кофанова А.В.
    4.   Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района

  Кофанов А.В.

_1414154193.bin